ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH     Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v thông báo tỷ lệ cho vay

lại vốn vay ODA, vốn vay ưu

đãi nước ngoài của Chính phủ

giai đoạn ổn định ngân sách

từ 2023 - 2025

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Thực hiện nội dung Công văn số 1424/BTC-QLN ngày 15/02/2023 của

Bộ Tài chính về việc thông báo tỷ lệ cho vay lại vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi

nước ngoài của Chính phủ cụ thể cho tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

giai đoạn ổn định ngân sách từ 2023 - 2025 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trên cơ sở tỷ lệ cho vay lại vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi nước ngoài

của Chính phủ giai đoạn ổn định ngân sách từ 2023 - 2025 theo thông báo của

Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên; Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính

nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh trong quá trình triển khai thực hiện các nội

dung liên quan đến các dự án sử dụng vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi nước

ngoài theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Y tế,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Ng/cứu, CBTH;

- Lưu VT, KTTHthuc36.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-02-22T13:44:06+0700

		2023-02-22T13:57:13+0700

		2023-02-22T13:57:13+0700

		2023-02-22T13:57:13+0700

		2023-02-22T14:03:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!